Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik Advanced Business Solutions - ABS SHPK me NUIS K21710002J 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 5 300 000 (pesemilion e treqind mije) lekë pa 

TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

2. Operatori ekonomik ATOM SHPK me NUIS L22203042N 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4 607 700 (katër milion e gjashtëqind e shtatë mijë 

e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

3. Operatori ekonomik BNT ELECTRONICS SHPK me NUIS J61817047D 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4 556 300 (katër milion e peseqind e pesëdhjetë e 

gjashtë mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

4. Operatori ekonomik ELECTRON ALBANIA 2008 SHPK, me NUIS K82015004O 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4 513 000 (katër milion e peseqind e trembëdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

5. Operatori ekonomik InfoSoft Office SHPK me NUIS J62426002Q 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 5 193 877 (pesëmilion e njëqind e nëntëdhjetë 

e tre mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

6. Operatori ekonomik INFOSOFT SYSTEMS SHPK me NUIS J61820021C 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4 388 662 (katër milionë e treqind e tetëdhjetë e

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se INSTANT.AL SHPK, me NUIS 

L81506043D me adresë Tirane Rr. Ali Demi perballe "Fushes se Zeze", Tirane, Tirane zona 

kadastrale 8150 ,numri i pasurise 8/801- B1, se oferta e paraqitur me vlerë totale 4 150 500 ((katër 

milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH /totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.